Secretaria Municipal de Governo/ Fundo Especial da P
rocuradoria Geral do Município e a empresa  Zênite informação e Consultoria - S.A, 
inscrita no CNPJ sob nº 86.781.069/0001-15
Objeto: Contratação de  prestação de serviços de consultoria eletrônica  a 
Procuradoria Geral do Município. Valor: R$ 6.440,00 (seis mil quatrocentos e 
quarenta reais). Vigência: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: 17.00 - Fundo Especial da procuradoria Geral do Município
02.33.93 - Fundo especial da Procuradoria Geral do Município
03.092.0102.4450 -  Implantação das Ações do FEPROM
33.90.39 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídico

[...]

Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa 
STS Comércio Varejista Ltda - EPP. CNPJ: 12.706.257/0001-42: Aquisição de 
Materiais de Limpeza em Geral para atender aos diversos eventos Realizados pela 

Fundação de Esportes de Corumbá.
VALOR GLOBAL: R$ 3.074,20 (Três Mil e Setenta e Quatro Reais e Vinte 
Centavos).
VIGÊNCIA: 03 (Três) meses, a contar da assinatura do contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de 
Esportes de Corumbá. Função Programática - 27.812.0103.4170.0000 - Natureza 
de Despesas - 33.90.30.00 - Material de Consumo.

[...]

Sports Empório Papelaria e Inform. Ltda. CNPJ: 24.596.082/0001-47:Sports 
Empório Papelaria e Inform. Ltda. Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza em 
Geral para atender aos diversos eventos Realizados pela Fundação de Esportes 
de Corumbá.
VALOR GLOBAL: R$ 8.327,50 (Oito Mil Trezentos e Vinte e Sete Reais e 
Cinquenta Centavos).
VIGÊNCIA: 03 (Três) meses, a contar da assinatura do contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de 
Esportes de Corumbá. Função Programática - 27.812.0103.4170.0000 - Natureza 
de Despesas - 33.90.30.00 - Material de Consumo.

[...]

Siméia A.H.M Mustafá -EPP. Ltda. CNPJ: 24.602.765/0001-60:Sports Empório 
Papelaria e Inform. Ltda. Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza em Geral para 
atender aos diversos eventos Realizados pela Fundação de Esportes de Corumbá.
VALOR GLOBAL: R$ 4.861,55 (Quatro Mil Oitocentos e Sessenta e Um Reais e 
Cinquenta e Cinco Centavos).
VIGÊNCIA: 03 (Três) meses, a contar da assinatura do contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de 
Esportes de Corumbá. Função Programática - 27.812.0103.4170.0000 - Natureza 
de Despesas - 33.90.30.00 - Material de Consumo.

[...]

H. M. Mustafa.
Objeto: Referente a despesas com registro de preços para aquisição de material de 
consumo (café, açúcar e água) e carga de gás de cozinha GLP P13 para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.
Valor Global: 2.758,00 (Dois mil setecentos e cinquenta e oito reais).
Vigência: 03 (três) meses.
Dotação Orçamentária:
35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão
35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão
04.122.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa
04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

[...]

Empresa STS Comércio Varejista Ltda - EPP.
Objeto: Referente a despesas com registro de preços para aquisição de material de 
consumo (café, açúcar e água) e carga de gás de cozinha GLP P13 para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.
Valor Global: 1.516,20 (Um mil, quinhentos e dezesseis reais e vinte centavos).
Vigência: 03 (três) meses.
Dotação Orçamentária:
35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão
35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão
04.122.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa
04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município